
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 04/09., 

01/12., 1/13., 3/13.- pročišćeni tekst i 1/18.) gradonačelnik Grada Koprivnice, dana     

17.04.2018. godine, donijela je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o sporazumnom raskidu  

Ugovora o zakupu poslovne prostorije 

 

 

I. 

 

Utvrđuje se da su Grad Koprivnica kao zakupodavac i Agencija za društveno poticanu 

stanogradnju Grada Koprivnice, Zrinski trg 1, OIB: 12626426391 kao zakupnik sklopili 

Ugovor o zakupu poslovne prostorije, KLASA: 372-01/14-01/0023, URBROJ: 2137/01-05-

05/1-16-2 od 29.4.2016. i I Aneks Ugovora o zakupu poslovne prostorije, KLASA: 372-

01/14-01/0023, URBROJ: 2137/01-05-05/1-16-2 od 20.3.2017. na neodređeno vrijeme u 

svrhu obavljanja uredskih poslova vezanih za predmet poslovanja zakupnika. 

 

II. 

 

 Sporazumni raskid Ugovora o zakupu poslovne prostorije nalazi se u prilogu i sastavni 

je dio ovog Zaključka. 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 372-01/14-01/0023 

URBROJ: 2137/01-08-02/1-18-4 

Koprivnica, 17.04.2018. 

 

 

 

 GRADONAČELNIK: 

  

 Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Obrazloženje 

 

 

Grad Koprivnica kao zakupodavac i Agencija za društveno poticanu stanogradnju 

Grada Koprivnice, Zrinski trg 1, OIB: 12626426391 kao zakupnik sklopili Ugovor o zakupu 

poslovne prostorije, KLASA: 372-01/14-01/0023, URBROJ: 2137/01-05-05/1-16-2 od 

29.4.2016. i I Aneks Ugovora o zakupu poslovne prostorije, KLASA: 372-01/14-01/0023, 

URBROJ: 2137/01-05-05/1-16-2 od 20.3.2017. na neodređeno vrijeme u svrhu obavljanja 

uredskih poslova vezanih za predmet poslovanja zakupnika. 

Zbog privođenja poslovnog prostora u kojem je i predmetna poslovna prostorija 

namjeni predlaže se donošenje ovog Zaključka.  

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta 

 

Upravni odjel za izgradnju grada, upravljanje nekretninama  

i komunalno gospodarstvo 

 

Privremeni pročelnik 

 

Mario Perković, dipl.ing.građ. 

 

 

 

 

Voditeljica odsjeka za upravljanje 

nekretninama 

 

Đenis Sambol, mag.iur. 

 

 

 

 

 


